
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

              ПОРЕСКА УПРАВА  

      Број: 404-01-382/2013-D0097 

              11.10.2013. године 

                  Б е о г р а д 

                                          

           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», 

бр. 124/12), Министарство финансија, Пореска управа, Централа објављује: 

  

                                     ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Централа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs. 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: испитивање и 

карактеризација отпада, редни број јавне набавке мале вредности ЈНМВ 8/2013. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 90520000 – услуге у вези са радиоактивним, 

отровним, медицинским и опасним отровом. 

Уговорена врeдност: 40.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 5. 

Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена је 89.100,00, динара, без 

ПДВ-а, најнижа понуђена цена је 40.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.09.2013. године. 

Датум закључења уговора:  08.10.2013. године. 

Основни подаци о добављачу: уговор се додељује понуђачу „Градски завод за јавно 

здравље Београд“ са седиштем у Београду, Булевар деспота Стефана 54а,  који је 

доставио понуду број 404-01-00407/13-D0097 од 20.09.2013. године, матични број 

07041152, ПИБ 100044907. Понуђач је понудио цену услуге испитивања и 

карактеризације отпада у износу од 40.000,00 динара, рок  плаћања 15 дана, рок 

извршења услуге 15 дана, рок важења понуде 30 дана.  

Период важења уговора: уговор се закључује за период  извршења услуге. 

 

 
              

 

             

http://www.purs.gov.rs/

